Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.294/2013, torna pública a

5ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas de

Bolsista Estagiário do ano de 2013, que acontecerá na

seguinte conformidade.

DIA: 18/04/2013

HORÁRIO: 15H

CURSO: Serviço Social

HORÁRIO: 16H

CURSOS: Fisioterapia / Nutrição / Pedagogia / Psicologia

HORÁRIO: 16H30

CURSO: Educação Física

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

SERVIÇO SOCIAL: 07 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

01 MARIA APARECIDA TREVISAN 11.136.564 -

02 MARIANA RODRIGUES ARAUJO 40.346.492-4 -

03 JOSEFINA LUIZA DE OLIVEIRA PICHOL 20.096.663-7 -

04 ELAINE DA SILVA NASCIMENTO 25.462.906-4 -

05 LARISSA TREVISAN PICOLO 41.241.406-5 -

06 LUANA CRISTINA SERODIO SARAIVA 47.337.161-3 -

07 LEILA CRISTINA PETRUCI DE JESUS 48.626.259-5 -

08 ISABEL APARECIDA VIEIRA DA COSTA E SILVA 21.732.088 -

09 TÁBATA FERNANDA RODRIGUES 48.153.189-0 -

10 MARIA ISABEL DA SILVEIRA 17.528.063 -

11 ANDRESSA JAQUELINE ALVES 44.606.204-2 -

12 LUZIA APARECIDA PEREIRA OLIVEIRA 18.911.791 -

13 BARBARA SALVIANO DA COSTA 48.296.657-9 -

14 JESSICA VIEIRA MENEGUETI 41.032.834-0 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

Assis, 16 de abril de 2013.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

EDUCAÇÃO FÍSICA: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

09 JONATAS VICENTE 41.230.175-1 -

10 BRUNO DOS SANTOS WSZOLEK 46.234.395-9 -

11 EMERSON DOS SANTOS  40.442.167-2 -

12 MARIELLA VILLA DA SILVA 50.872.394 -

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 05 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

18 VALÉRIA CRISTINA GARCIA 33.793.976-7
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

25 ANDRELINA PEREIRA DE ALMEIDA BERGAMASCHI 23.605.009-6
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

60 DENISE FRANCO PIEDADE 47.332.285-7
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

68 PATRÍCIA MARQUES DA PAZ 49.256.917-4
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

69 MARGARETE APARECIDA DE OLIVEIRA GIANNASI 25.352.488-X
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

72 TATIANE CRISTINA DE SOUZA 44.523.331-X
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

76 LAURA CRISTINA DE ALBUQUERQUE CRISPIM 40.942.435-3
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

87 ANA CLAUDIA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 25.496.905-7 -

88 ANGELITA FERREIRA LEITE 40.885.252-5 -

89 MIRIAN FERREIRA DA SILVA 42.023.789-6 -

90 TATYLLE CRISTINA DE GOES ALMEIDA 40.476.123-9 -

91 DÉBORA CARINA ZIMERMANN 48.598.121-X -

92 FRANCIELE CRISTINA AGNEI DA CRUZ 47.108.313-6 -

93 TUANE SOARES LEITE 47.140.812-8 -